
O S N O V N A   Š K O L A   O S T R O G 

KAŠTEL LUKŠIĆ 

KLASA: 119-03/20-01/02 

URBROJ: 2134/01-14-2-01-20-01 

Kaštel Lukšić, 15. siječnja 2020. godine 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15) ravnateljica 

Osnovne škole Ostrog donosi 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

I. 

Ovom Odlukom imenuje se Službenik za informiranje u Osnovnoj školi Ostrog - Kaštel Lukšić. 

Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama. 

 

II. 

Službenikom za informiranje imenuje se Nora Šarić, tajnica školske ustanove. 

 

III. 

Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija,    

  sukladno unutarnjem ustroju, 

- unaprjeđuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane  

  u službenim dokumentima koji se odnose na rad Osnovne škole Ostrog, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u svezi s ostvarivanjem prava  

   utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama, 

- poduzima potrebne radnje i mjere potrebne radi urednog vođenja kataloga informacija.  

 

IV. 

Pravo na pristup informacijama ostvaruje se podnošenjem pisanog ili usmenog zahtjeva 

službenici za informiranje u vremenu 800 do 1000 sati svakog radnog dana.  

 

V. 

Ova Odluka objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči Škole.  

   

 

        Ravnateljica: 

        Silvana Maganjić,prof., v.r. 

 


